. Pedido: 777496 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA

Cliente: rolefone: 41 30101314

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Descricao

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9623 - Thon

93637 - CAIXA PASSAGEM 20X20 EMBUTIDO

37135 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1 TC SIMP
r‘ VERT 751011

y 37140 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 2 TC
= SIMP.DIST. 759001

60240 - TOMADA IMPERIA DUP BCA PD BRAS 10A
759371

37171 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/1 FUNC.HOR
772161

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772181

37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC.
772191

37177 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO 772241 P/6
FUNC.

37179 - MODULO IMPERIA BCO FIXO (PAR)
773701

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC SIMP.773001

129222 - MODULO TOMADA IMPERIA 2P+T 10A
VERMELHA

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-04-2023

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO

Tamanho

20x20

2x4

2x4

2x4

4x4

Marca

Tigre

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

04.300.009/0001-79 - VETRO DESIGN DE INTERIORES EIRELI

Quantidade

3PC

1PC

2PC

1PC

1PC

2PC

2PC

1PC

1PC

4apC

2PC

Data Emissao: 19/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/04/2023 1251

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
61,82 0,00 185,46
7,03 0,00 7,03
17,91 0,00 35,82
20,30 0,00 20,30
4,61 0,00 4,61
4,61 0,00 9,22
4,61 0,00 9,22
7,54 0,00 7,54
2,58 0,00 2,58
6,08 0,00 24,32
8,52 0,00 17,04




2\ Pedido: 777496 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA Data Emissdo:  19/04/2023
04.300.009/0001-79 - VETRO DESIGN DE INTERIORES EIRELI Hora Emiss&o: 12:51

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 30101314 Valido até: 19/04/2023 1251
Alsvacasaiemnatiligas Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 323,14

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



