

Pedido: 777496 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA

 $\textbf{Cliente:} \begin{array}{l} 04.300.009/0001\text{--}79 - \text{VETRO DESIGN DE INTERIORES EIRELI} \\ \text{Telefone:} \ 41\ 30101314 \end{array}$

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 19/04/2023 Hora Emissão: 12:51

1 de 2

Valido até: 19/04/2023 1251 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9623 - Thon							
0.00	93637 - CAIXA PASSAGEM 20X20 EMBUTIDO	20x20	Tigre	3 PC	61,82	0,00	185,46
	37135 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1 TC SIMP VERT 751011		Iriel	1 PC	7,03	0,00	7,03
	37140 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 2 TC SIMP.DIST.759001		Iriel	2 PC	17,91	0,00	35,82
	60240 - TOMADA IMPERIA DUP BCA PD BRAS 10A 759371		Iriel	1 PC	20,30	0,00	20,30
Н	37171 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/1 FUNC.HOR 772161	2x4	Iriel	1 PC	4,61	0,00	4,61
	37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC. 772181	2x4	Iriel	2 PC	4,61	0,00	9,22
	37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC. 772191	2x4	Iriel	2 PC	4,61	0,00	9,22
	37177 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO 772241 P/6 FUNC.	4x4	Iriel	1 PC	7,54	0,00	7,54
	37179 - MODULO IMPERIA BCO FIXO (PAR) 773701		Iriel	1 PC	2,58	0,00	2,58
	37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1TC SIMP.773001		Iriel	4 PC	6,08	0,00	24,32
	129222 - MODULO TOMADA IMPERIA 2P+T 10A VERMELHA		Iriel	2 PC	8,52	0,00	17,04

Endereço de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- ŘETIRA: 19-04-2023

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO



Pedido: 777496 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA

 $\textbf{Cliente:} \begin{array}{l} 04.300.009/0001\text{--}79 - \text{VETRO DESIGN DE INTERIORES EIRELI} \\ \text{Telefone:} \ 41\ 30101314 \end{array}$

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 19/04/2023 Hora Emissão: 12:51

Valido até: 19/04/2023 1251

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 323,14

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800